Câmara Muni
Turís

ReQebido

1 da Estância

ddddi.
istrativa

STANCIA TURISTICA DE

PREFEITURA DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNI
Estado de São Paulo

Ibiúna, 30 de junho de 2023
OFÍCIO GP N° N/23

SENHOR PRESIDENTE:

Em atenção a solicitação de Vossa Excelência

através do Oficio GPC n° 195/2023, datado de 14 de junho de

2023, encaminhando cópia do Requerimento n°  50/2023, de autoria

da Nobre Vereadora ROZI APARECIDA DOMINGUES SOARES MACHADO e

subscritos pelos demais Edis, estamos encaminhando, em anexo,

as informações prestadas pela Secretaria de Desenvolvimento

Urbano.

Sem mais e certo de poder contar com a prestigiosa

atenção de Vossa Excelência, desde já agradeço aproveitando o

ensejo para renovar meus protestos de estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

PAULO KENJI SASAKI

Prefeito Municipal

AO EXMO. SR.

ANTÔNIO REGINALDO FIRMINO

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIP

IBIÚNA.

EFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBIÚNA
GABINETE DO PREFEITO

Ibiúna, 13 de junho de 2023.

At5 DEPARTAMENTO DE NEGÓCIO JURÍDICO

Venho por meio deste informarresponder o Requerimento n° 50/2023,

onde a nobre Vereadora solicita informações tocante os dias e horários de

funcionamento do banheiro localizado na Praça Matriz.

Esclarece que o horário de funcionamento é conforme o quadro de

funcionário disponível, isto é, com abertura das 7:00 às22:00 permanecendo

fechado a noite devido a evitar deterioração.

No que diz a respeito as reclamações elencadas adotaremos as medidas

cabíveis para que se apure os fatos denunciados.

Sem, mais valho-me do ensejo para apresentar protesto de estima e

distinta consideração.

Suas Rodrigues dos Santos
Secretário Ajunto de Desenvolvimento Urnano.

AVENIDA CAPITÃO MANOEL DE OLIVEIRA CARVALHO, 51 CEP 18150-000